
Przestronne, ładne mieszkanie z jedną sypialnią w
popularnym kompleksie wakacyjnym

Odniesienie: 8819C
Miejscowosc: Torviscas Bajo
Zlozony: Mareverde
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €259,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 44 m2

Taras (m2): 16 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Children's Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Sunny Terraces, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge
Wyswietlenia: Mountains, Town
Dodatkowy: One Level
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Przestronne, ładne mieszkanie z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować na sprzedaż to piękne mieszkanie na pierwszym piętrze popularnego
kompleksu Mareverde w Torviscas Bajo.

 Torviscas Bajo jest pierwszym wyborem dla wielu, ponieważ w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się mnóstwo
barów i restauracji, a także jest blisko do promenady nadmorskiej, co oznacza, że spacer w dowolnym kierunku
może zaprowadzić do tętniących życiem kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos lub 5-gwiazdkowego
luksusu Playa del Duque i La Caleta z ich ekskluzywnymi centrami handlowymi, barami, restauracjami i plażami. Jest
również bardzo blisko słynnego na całym świecie Siam Parku i pobliskiego Siam Mall.

 Mareverde to dobrze prosperujący ogrodzony kompleks z kaskadowym basenem biegnącym przez centrum, a także
dwoma dodatkowymi basenami (ogrzewanymi w miesiącach zimowych). Na miejscu znajdziesz również bar przy
basenie i wiele innych udogodnień tuż za progiem, a do plaż Torviscas, Puerto Colon i Playa Fañabé jest zaledwie
krótki spacer. Znajduje się on również zaledwie sto metrów od autostrady TF1, więc dojazd samochodem z lotniska
Tenerife South zajmuje około dwudziestu minut.

 Ta bardzo ładna nieruchomość położona jest na pierwszym piętrze, blisko jednego z głównych basenów kompleksu.
Jest w pełni umeblowana i składa się z kuchni w stylu amerykańskim z barem śniadaniowym, salonu, sypialni
dwuosobowej z wbudowanymi szafami i łazienki.

 Na zewnątrz nieruchomość posiada dwa tarasy, jeden prowadzący z salonu, a drugi z bezpośrednim dostępem z
sypialni. Oba tarasy oferują słońce przez cały dzień, więc są idealne do opalania, grillowania lub po prostu cieszenia
się pięknym klimatem Teneryfy.

 Ta centralnie położona nieruchomość jest idealna dla tych, którzy chcą mieszkać lub spędzać wakacje w świetnej
lokalizacji bez potrzeby posiadania samochodu i stanowi doskonały stosunek jakości do ceny jak na nieruchomość w
tej lokalizacji. Nieruchomość oferuje, jeśli jest to wymagane przez jej nowych właścicieli, fantastyczną okazję do
modernizacji, aby dopasować ją do współczesnych gustów. Zadzwoń do Clear Blue Skies już dziś lub odwiedź nasze
pobliskie przyjazne biuro sprzedaży w Fañabé Plaza, zaledwie kilka minut spacerem od apartamentu, abyśmy mogli
udzielić więcej informacji i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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